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Powstańców Warszawy 5
85-681 Bydgoszcz
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[nazwa zamawiającego, adres]
Pismo nr 1281/24
WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:
	Nazwa zamówienia:
	Dostawy materiałów eksploatacyjnych do aparatury medycznej i sprzętu jednorazowego użytku.

	Numer referencyjny:
	10/2024



	WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ


Zamawiający, 10WSzKzP SPZOZ, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej” SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	
Pytanie nr 1
Zadanie 9
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 wraz z odpowiednim przeliczeniem?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Zadanie 11
Czy Zamawiający dopuści igłę typu motylek z drenem o długości 30cm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.


	Pytanie nr 2
Dotyczy zadania nr 2
1. Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu określony w SWZ pkt. 7.2 „zdolność techniczna lub zawodowa “, jeśli wykonawca przedstawi min. 2 referencje na dostawy „sprzętu medycznego “?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę i dopuści jako spełnienie warunku udziału w postępowaniu przedstawienie referencji na dostawy „sprzętu medycznego”

2. Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz fakt, że przedmiotem zamówienia nie są leki ratujące życie a sprzęt, którego zakup można zaplanować z odpowiednim wyprzedzeniem, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla Zadania nr 2 do 14 dni od złożenia zamówienia?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na wymianę towaru wadliwego na towar bez wad z max. 5 dni roboczych do max.10 dni roboczych?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.
4. (Dot. wzoru umowy §8 ust.1 pkt. 2) Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary za zwłokę w dostawie do 0,5% wartości brutto niedostarczonej partii towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki? Obecna wysokość kary umownej jest wygórowana i znacząco odbiega od praktyki powszechnie stosowanych kar w branży medycznej na rynku polskim.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.
5. (Dot. wzoru umowy §8 ust.1 pkt.3) Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary za zwłokę w wymianie towaru na wolny od wad do 0,5% wartości brutto reklamowanej partii towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki? Obecna wysokość kary umownej jest wygórowana i znacząco odbiega od praktyki powszechnie stosowanych kar w branży medycznej na rynku polskim.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.
6. (Dot. wzoru umowy §8 ust.2.) Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie Łącznej wysokości kar umownych do max. 30% wartości umowy brutto? Obecna wysokość kary umownej jest wygórowana i znacząco odbiega od praktyki powszechnie stosowanych kar w branży medycznej na rynku polskim.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.
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Wykonano w 2 egz. na 2.ark.
Egz. 1 – a/a kancelaria  
Egz. 2 – Wykonawcy poprzez str. int. 10wsk.mil.pl i e-propublico.pl; SZPubl. T2612 B5
Wyk. M. Sierek – tel. 261 417 449
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